

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO MIKROKOBERCE 2016 – III/49915 SUCHOV – KŘIŽ. S III/49914

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Společnost PDC + VIALIT – MIKROKOBERCE 2016

se sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno

zastoupená:

PDC SIMOST s.r.o.

sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Zdenkem Machaněm, jednatelem společnosti

IČO 25309684
oddíl C, vložka 24361

a

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o.

sídlem Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
zastoupena Ing. Karlem Valentou, jednatelem společnosti

IČO 14504456
oddíl C, vložka 852

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 9.8.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění

Vzniklé méněpráce.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DíLA BEZ DPH

3.024.390,00 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 14.12.2016

V Brně, dne **20 -12- 2016**

PDC SIMOST s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
DIČ: CZ25309684

Ing. Zdenek Machaň

jednatel společnosti

PDC SIMOST s.r.o.

za Společnost PDC + VIALIT – MIKROKOBERCE 2016

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE

Projekt: III/49915 Suchov - křiž. s III/49914

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle Dodatku č.1					
		Objekt	Popis	Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH
		III/49915 Suchov - křiž. s III/49914	3 199 450,00	3 871 334,50	-175 060,00	3 024 390,00	3 659 511,90
Stavba celkem - stavební náklady celkem			3 199 450,00	3 871 334,50	-175 060,00	3 024 390,00	3 659 511,90
Rekapitulace stavby souhrn			Kontrolní rozpočet bez DPH	Kontrolní rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem			3 199 450,00	3 871 334,50	-175 060,00	3 024 390,00	3 659 511,90

Soupis provedených prací

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

Zhotovitel: PDC SIMOST s.r.o., Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno

Mikrokoberce 2016 - III/49915 Suchov - kříž.s III/49914

	dle SOD k fakturaci			fakturováno celkem			zbývá k fakturaci	
	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Množství	Celková cena
	SO 101 KOMUNIKACE							
1	03720	soub.	1,000	175 000,00	175 000,00	175 000,00	0,00	0,00
	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACIA OCHRANU DOPRAVY, Dopravné inženýrské opatření, včetně přechodné úpravy na komunikacích, zajištění zhotovitel							
2	11372	m2	6 200,000	45,00	279 000,00	254 250,00	-550,00	-24 750,00
	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, Jemné frézování podélných nerovností, likvidace v režii zhotovitele							
3	572213	m2	15 280,000	15,00	229 200,00	229 200,00	0,00	0,00
	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2							
4	5732A	m2	15 280,000	140,00	2 139 200,00	2 139 200,00	0,00	0,00
	MIKROKOBEBEC DVOUVRSTVÝ Z MODIF. EMULZE A KAMENIVA FR. 4/8							
5	577411	T	35,000	5 500,00	192 500,00	56 320,00	-24,76	-136 180,00
	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO. ACL. Vyrovnání podélných nerovností - asf.směsí							
5	58810	m	670,000	125,00	83 750,00	83 750,00	0,00	0,00
	VYPLNĚNÍ SPAR ASFALTEM, Oprava trhlin v AS - profézování trhlin a zajištění asfaltovou záplavkou							
7	915111	m2	320,000	150,00	48 000,00	45 750,00	-15,00	-2 250,00
	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA, Obnova VZD. barvou							
9	915112	m2	320,000	165,00	52 800,00	40 920,00	-72,00	-11 880,00
	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ							
				Celkem bez DPH:	3 199 450,00	3 024 390,00		-175 060,00
				DPH 21%:	671 884,50	635 121,90		-36 762,60
				Celkem s DPH:	3 871 334,50	3 659 511,90		-211 822,60

PDC SIMOST s.r.o.

Za zhotovitele: Ing. Karel Valenta Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
 DiC: 6253/9684

Za objednatele: Ing. Libor Oišák

Správa a údržba silnic
 Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje
 Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
 IČO: 709 32 581 (4a)

13. 10. 2016